2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район
Новогромовское муниципальное образование

Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.05.2018
№ 66
с. Новогромово

О внесении изменений в Положение о порядке

списания муниципального имущества (основных

средств) Новогромовского муниципального
образования утвержденного постановлением
администрации № 326 от 24.11.2016, с изменениями
утвержденными постановлением № 7 от 16.01.2018
С целью приведения правовых актов администрации Новогромовского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Новогромовского муниципального образования, утвержденным решением Думы Новогромовского муниципального образования от 08.08.2006 № 27, руководствуясь статьями 32, 43, 49, 50 Устава Новогромовского муниципального образования, администрация Новогромовского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о порядке списания муниципального имущества (основных средств) Новогромовского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации от 24.11.2016 № 326, с изменениями утвержденными постановлением № 7 от 16.01.2018 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.3. постановления № 7 от 16.01.2018, изложить в следующей редакции:
«1.3. Подпункт 1.5 раздела 1 Положения, утвержденного постановлением администрации от 24.11.2016 № 326, исключить.».

1.2. Подпункт 2.11 постановления № 7 от 16.01.2018, изложить в следующей редакции:

«2.11. Организация или учреждение, эксплуатирующая списанную автотракторную технику, в течение 15 рабочих дней, со дня издания постановления о списании снимает ее с регистрационного учета и представляет в обязательном порядке в администрацию сведения о снятии автотракторной техники с учета в течение 3 рабочих дней после снятия ее с учета.».
2. Администрации Новогромовского муниципального образования опубликовать настоящее постановление в издании «Новогромовский вестник», в подразделе «Новогромовское сельское поселение», раздела «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования (cher.irkobl.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Внести в оригинал постановления администрации Новогромовского муниципального образования от 24.11.2016 № 326 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества (основных средств) Новогромовского муниципального образования», информационную справку о дате внесения в него изменений.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новогромовского муниципального образования В.М. Липина.

Глава Новогромовского

муниципального образования

В.М. Липин
С.В. Ксынин

8950 067 74 97